Assistência Farmacêutica 

Elemento de 
Despesa 

3390320000 
Material, Bem ou Serviço para 
Distribuição Gratuita 

Fonte de 
Recurso 

1214000000 Transferências Fundo a Fundo 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1. O valor global desta Ata é de R$ 16.397,25 (dezesseis mil e trezentos e 

noventa e sete reais e vinte e cinco centavos), sendo que os preços 

unitários a serem pagos constam no ANEXO desta Ata conforme descrito na 

cláusula primeira deste instrumento e neles estão inclusos todas as espécies de 

tributos, diretos e indiretos, encargos sociais, seguros, fretes, material, mão-de-